2, 5 e 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 

- per mero errore materiale, all’articolo 5 (cinque) del suddetto contratto, è stato indicato l’importo 
di retribuzione di posizione di parte variabile annuo lordo pari ad € 25.060,44 
(venticinquemilasessanta/44), ai sensi del D.M. 17 marzo 2022, n. 52, in luogo dell’importo  di 
retribuzione di posizione di parte variabile annuo lordo previsto a seguito dell’adozione del D.M.  
del 18/04/2025, n. 49, pari ad € 28.500,00 (ventottomilacinquecento/00);

[...]

- Alla dott.ssa Giovanna MESSERE è attribuito, a titolo di retribuzione di posizione parte variabile - 

in base al D.M. 17 marzo 2022, n. 52, concernente la “Graduazione delle fasce retributive delle 
posizioni dirigenziali di seconda fascia degli uffici del Ministero del lavoro e delle politiche sociali” 
l’importo annuo lordo di € 25.060,44 (venticinquemilasessanta/44), da corrispondersi per tredici 
mensilità per la durata dell’incarico. 

leggasi: 

Alla dott.ssa Giovanna MESSERE è attribuito, a titolo di retribuzione di posizione parte variabile - in base 
al D.M. del 18/04/2025 n. 49, concernente la “Graduazione delle fasce retributive delle posizioni